
18782677

Trans Internet:

EMPRESA NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES S.A.

COSTANERA SUR RIO MAPOCHO ANDRES BELLO 2760 OFICINA 2201, PISO 22,

PATENTES COMERCIALES

92.580.000-7

208.050-8

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 716.796.463.532 Codigo SII : 625.700 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA DE TELECOMUNICACIONES REP.LEG: 5112300-K MIGUEL CARVAJAL GUERRERO

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

52.098.984
96.755.256

55.119

148.909.359

148.909.359

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 83

24/01/2025Cod.Verificacion: 080500208S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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